Wolomin, 23.05.2017 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczace zapytania ofertowego pn.: ,,Remont boiska

wielofunkcyjnego oraz konserwacja boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy w Zespole Szkot
w Wolominie przy ul. Legionow 857

1.

Pytanie nr 1. ,,Zalaczony obmiar nie odpowiada przedmiotowi zaméwienia (brak m.
in. zakresu robot zwigzanego z wypelnieniem masa zywiczng szczelin miedzy
nawierzchnia a obrzezami boiska czy tez naprawa i podklejeniem uszkodzonych
migjsc nawierzchni; (Podniesienie ZdZzbla trawy, dostarczenie i rGwnomierne
dosypanie granulatu SBR o frakcji 1-3 mm; rozprowadzenie granulatu przy uzyciu
specjalistycznego sprzetu do konserwacji pilkarskich nawierzchni syntetycznych )”.

Odpowiedz: Zamawiajacy umie$ci wlasciwy obmiar, w ktérym sg zawarte ww.
roboty. W wyniku pomyiki na stronie zamieszczono niewlasciwy obmiar.

Pytanie nr 2. ,,Ponadto informuje ze boisko pitkarskie do konserwacji ma wymiary nie
jak podaje zamawiajagcy 62x30 lecz 34x66, do zasypania nawierzchni trawiastej uzywa
si¢ granulatu SBR o frakcji 0,5-2,5 nie jak podaje zamawiajacy 1-3”.

Odpowiedz: Wymiary nawierzchni boiska wynosza 66,0 x 34,0 m. Konserwacje
nalezy wykona¢ na catej powierzchni.. Zamawiajacy dopuszcza granulat SBR o
frakeji 0,5 — 2,5 mm.

Pytanie nr 3.,,Z uwagi iz zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty kosztorysu
prosimy o zamieszczenie przedmiaru odpowiadajacego zakresem robot przedmiotowi
zamoOwienia”,

Odpowiedz: Zamawiajacy umiesci wlasciwy obmiar, w ktérym jest zawarty caty
zakres robot.
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